
EQUIPO DOCNETE

ASIGNATURA PROFESOR AUXILIAR

1 Informática I Gangge Lisandro:

lgangge@yahoo.com.ar

Rodríguez Diego:

diegolr@arnet.com.ar

Organización
Industrial I

Jairala Ma. José:

jairalam@frcu.utn.edu.ar

Anselmino Carolina

Caroansel88@gmail.com

Economía General Angerosa Miguel:

maagchu@yahoo.com.ar

Ruhl Leonardo:

leonardoruhl@gmail.com

2 Conocimientos de
los Materiales

Charadía Raúl

charadia@frcu.utn.edu.ar

Pecina Jorge Nahuel

nahuelpecina@gmail.com

Costos Richard Ma. Inés:

marinesrichard@gmail.com

Bechir Jorge Marcelo

Marcelo.bechir@gmail.com

Informática II Gangge Lisandro:

lgangge@yahoo.com.ar

Pietroboni Rubén Mario

rubenmariopietroboni@gmail.com

Organización
Industrial II

Agosti Andrés:

andresagosti@gmail.com

Burquet Griselda Liliana

gburquet@gmail.com

Comercialización Pascal David Guillermo:

dagupa@outlook.com

Jairala Ma. José:

jairalam@frcu.utn.edu.ar

Estudio del
Trabajo

Heubach Paul Alexis:

paul.heubach@gmail.com

Gaillard Diego Germán:

gaillarddiego@gmail.com

Procesos
Industriales

Chichi Gabriel:

gchichi@altosverdes.com

Gay Balmáz Marcelo:

gbalmaz@arnet.com.ar

Investigación
Operativa

Blanc Rafael:

generaideas@gmail.com

Bel Walter: belwalterv@gmail.com

3 Economía de la
Empresa

Angerosa Miguel:

maagchu@yahoo.com.ar

Romañuk, Roxana Magdalena

romagdaro@gmail.com

Organización
Industrial III

Díaz Abal Alberto:

diazabal@yahoo.com.ar

oscaralberto.diaz@yahoo.com.ar

López Velázquez Gimena:

gimenalv@hotmail.com

Ingeniería de
Calidad

Cedaro Karina:

karinacedaro@gmail.com

Gangge Laureana:

Laury.gangge@gmail.com



Sistemas y
Métodos
Administrativos

Bel Bruno:

belb@frcu.utn.edu.ar

Graziani Aldana Fiorella

aldana.graziani@gmail.com

Planificación y
Control de la
Producción

Puente Gustavo:

gpuente@entrerios.net

Cettour Walter:

cettourwh@frcu.utn.edu.ar

Análisis de
Estados Contables

Caffa Ma. Fernanda:

mfcaffa@hotmail.com

mfcaffa@gmail.com

Romañuk, Roxana Magdalena

romagdaro@gmail.com

Seguridad, Higiene
e Ingeniería
Ambiental

Anselmino Rodolfo:

leonidasrodolfo@arnet.com.ar

Heubach Paul Alexis:

paul.heubach@gmail.com

Legislación Danielli Dario:

daniellidario@hotmail.com

Cañueto Gonzalo:

gonzalocanueto@gmail.com

4 Comercio Exterior Solanas Gustavo:

gustavo_solanas@hotmail.com

Ruhl Leonardo:

leonardoruhl@gmail.com

Evaluación de
Proyectos

Blanc Rafael:

generaideas@gmail.com

López Leticia Anahì

Leticia.anahi.lopez@gmail.com

Proyecto Final Blanc Rafael:

generaideas@gmail.com

Iselli, Vanesa Silvana

vanesaiselli@hotmail.com

Rodríguez Ma. Alejandra:

alejandrarodriguez777@gmail.com

Relaciones
Industriales

Avancini Rolando:

ravancinicoaching@gmail.com

Rougier Andrea Camila:

rougierandrea@hotmail.com

Control de Gestión Cettour Walter:

cettourwh@frcu.utn.edu.ar

Gamero Edgardo:

egamero@pecari.com.ar

Gestión de la
Responsabilidad
Social en las
Organizaciones

Caffa Ma. Fernanda:

mfcaffa@gmail.com

Gómez, Ma. Belén

Gomez.belen@gmail.com

Gestión de Pymes Angerosa Miguel:

maagchu@yahoo.com.ar

Cettour Walter:

cettourwh@frcu.utn.edu.ar

Flujo de Insumos y
Productos

Puente Gustavo:

gpuente@entrerios.net


